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Konsole mit Spanntopf, fiir Typ: 80

Bestelldaten

Bestellnummer 360154 80
GTIN 4045197722843
Artikelklasse 310
Beschreibung

Ausfiihrung:

Mit Bohrungen fiir Spannbolzen Nr. 360025 18M16. Alternative Befestigung liber Spannpratzen
oder Giber M12-Schraube in T-Nut. Befestigungsbohrbild fiir GARANT ZeroClamp
Nullpunktspannsystem (Stichmal3 200 mm). Manuelle Bedienung oder Luftiibergabe liber
Maschinentisch maoglich.

Inklusive Spanntopf mit @ 90 mm bzw. 120 mm zur Aufnahme der Zentrischspanner Nr. 360130.

Verwendung:

- 5-Seitenbearbeitung auf Mehrachs-Bearbeitungszentren.

- Als wirtschaftliche Losung im Einsatz mit dem Nullpunkt- Spannsystem GARANT
ZeroClamp, auf Palettier- bzw. Automatisierungssystemen oder direkt am
Maschinentisch.

Werkstoff:

Stahl

Passend fiir:

Zentrischspanner Nr. 360130 in Kombination mit Adapterblech Nr. 360132.

Hinweis:

Gr.80/4 — Gr.120/4 — Hoheres Abstlitzmoment fiir maximale Stabilitat.

Lange: 320 mm

Breite: 120 mm

Hohe: 125 mm

Stichmal Spannbolzen: 200 mm

Spanntopf-&: 90 mm

Anzahl Bohrungen flr Spannbolzen: 2
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Technische Beschreibung

Breite

fur Typ

Spanntopf-&

Lange

Hohe

Stichmal3 Spannbolzen

Anzahl Bohrungen fiir Spannbolzen

Produktart

120 mm
80
90 mm
320 mm
125 mm
200 mm
2
Schraubstock-Zubehor

Zubehor

ZeroClamp Spannbolzen mit Innengewinde Typ 18M16

360025 18M16
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