

## Konsole mit Spanntopf, für Typ: 80



#### **Bestelldaten**

Bestellnummer	360154 80
GTIN	4045197722843
Artikelklasse	310

## **Beschreibung**

#### Ausführung:

Mit Bohrungen für Spannbolzen Nr. 360025 18M16. Alternative Befestigung über Spannpratzen oder über M12-Schraube in T-Nut. Befestigungsbohrbild für **GARANT ZeroClamp** 

**Nullpunktspannsystem** (Stichmaß 200 mm). Manuelle Bedienung oder Luftübergabe über Maschinentisch möglich.

Inklusive Spanntopf mit  $\varnothing$  90 mm bzw. 120 mm zur Aufnahme der Zentrischspanner Nr. 360130.

### **Verwendung:**

- · 5-Seitenbearbeitung auf Mehrachs-Bearbeitungszentren.
- Als wirtschaftliche Lösung im Einsatz mit dem Nullpunkt- Spannsystem GARANT ZeroClamp, auf Palettier- bzw. Automatisierungssystemen oder direkt am Maschinentisch.

#### Werkstoff:

Stahl

#### Passend für:

Zentrischspanner Nr. 360130 in Kombination mit Adapterblech Nr. 360132.

#### Hinweis

Gr.80/4 – Gr.120/4 – Höheres Abstützmoment für maximale Stabilität.

Länge: 320 mm Breite: 120 mm Höhe: 125 mm

Stichmaß Spannbolzen: 200 mm

Spanntopf-Ø: 90 mm

Anzahl Bohrungen für Spannbolzen: 2



# **Technische Beschreibung**

Breite	120 mm
für Typ	80
Spanntopf-Ø	90 mm
Länge	320 mm
Höhe	125 mm
Stichmaß Spannbolzen	200 mm
Anzahl Bohrungen für Spannbolzen	2
Produktart	Schraubstock-Zubehör

## Zubehör

ZeroClamp Spannbolzen mit Innengewinde Typ 18M16

360025 18M16